Startjahr
1764
1798
1818
1837
1846
1850
1856
1860
1870
1880
1888
1900
1910
1920
1930
1941
1950
1960
1970
1980

Endjahr Ort

1798Koniz
1818Koniz
1837Kbniz
1846K0niz
1850Kbniz
1856K0niz
1860K0niz
1870K0niz
1880Kbniz
1888K0oniz
1900Koniz
1910Koniz
1920Kbniz
1930Koniz
1941Koniz
1950K0niz
1960K0niz
1970K0niz
1980Kbniz
1988Koniz

Kirchgemeinde
Kirchgemeinde
Kirchgemeinde
Kirchgemeinde
Kirchgemeinde
Kirchgemeinde
Kirchgemeinde
Kirchgemeinde
Kirchgemeinde
Kirchgemeinde
Kirchgemeinde
Kirchgemeinde
Kirchgemeinde
Kirchgemeinde
Kirchgemeinde
Kirchgemeinde
Kirchgemeinde
Kirchgemeinde
Kirchgemeinde
Kirchgemeinde

P

)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)

Wert Thema
617Wanderungsgewinne und -verluste
256Wanderungsgewinne und -verluste
564Wanderungsgewinne und -verluste
-313Wanderungsgewinne und -verluste
-190Wanderungsgewinne und -verluste
-264Wanderungsgewinne und -verluste
-193Wanderungsgewinne und -verluste
-637Wanderungsgewinne und -verluste
-692Wanderungsgewinne und -verluste
-916Wanderungsgewinne und -verluste
-856Wanderungsgewinne und -verluste
-349Wanderungsgewinne und -verluste
292Wanderungsgewinne und -verluste
886Wanderungsgewinne und -verluste
2'666 Wanderungsgewinne und -verluste
3'545 Wanderungsgewinne und -verluste
3'349 Wanderungsgewinne und -verluste
1'591 Wanderungsgewinne und -verluste
-573Wanderungsgewinne und -verluste
1'165 Wanderungsgewinne und -verluste
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